
Návrh rozpočtu  
obce Boliarov  na 
roky 2022-2024



41 311 765 311 765 311 765

41 2 000 2 000 2 000

41 4 081 4 081 4 081

41 980 980 980

41 500 500 500

41 67 67 67

41 8 633 8 633 8 633

41 50 50 50

41 300 300 300

41 300 300 300

41 600 600 600

41 100 100 100

41 100 100 100

41 150 150 150

41 200 200 200

41 250 250 250

41 150 150 150

41 500 500 500

41 60 000 60 000 60 000

41 500 500 500

111 14 500 14 500 14 500

111 3 219 3 219 3 219

111 1 500 1 500 1 500

111 150 150 150

111 12 000 12 000 12 000

111 3 531 3 531 3 531

111 5 000 5 000 5 000

111 3 000 3 000 3 000

111 1 400 1 400 1 400

111 382 045 382 045 382 045

111 2 304 2 304 2 304

111 6 096 6 096 6 096

111 3 104 3 104 3 104

111 332 332 332

111 40 40 40

111 93 93 93

111 400 400 400

111 1 000 1 000 1 000

111 8 550 8 550 8 550

1AC1 44 615 44 615 44 615

1AC2 9 370 9 370 9 370

1AC1 14 850 14 850 14 850

908 325 908 325 908 325

46 5 710 0 0

46 5 000 0 0

46 40 000 0 0

50 710 0 0

Transfér zo ZŠ/normatív 

Finančné operácie
Číslo položky, 

podpoložky
Názov položky, podpoložky

Kód 

zdroja 2022

454 001 002 Nákup pozemkov (cintorín, VZ K.Lipovec)

312 001 012 AP refundácia

312 001 007 Transfér zo ŠR PnD

312 012 077 Transfér zo ŠR/ ZŠ vzdelávacie poukazy

312 012 001

454 001 021 Rekonštrukcia zvonice

454 001 121 Výstavba úravne vody - arzén

312 012 103 Životné prostredie prenesený výkon

312 001 200 Transfér zo ŠR - osobitný príjemca

312 001 402 DHZO mater.-technické vybavenie

312 012 005 Transfér zo ŠR/ZŠ prísp. na učebnice

312 012 006 Transfér zo ŠR/ZŠ asistenti

223 003 002 Za stravné MŠ

Bežné príjmy

312 012 777 Transfér zo ŠR/ZŠ soc.znevýh. Prostr.

312 012 101 Transfér/Miestné komunikácie

312 012 100 Regob + Register adries

312 012 105 Transfér zo ŠR/ Prieskumné územie

312 012 130 Transfér zo ŠR/ZŠ digitálne technol.

Transfér/Školské pomôcky ZŠ

Z poplatkov za odber podzem.vody

Odvoz odpadu FO

221 002 001 Stavebný poplatok

Za hrobové miesta

292 012 001 Príjmy z dobropisov

312 001 010 MŠ dotácia na prenesený výkon

2022

111 003 001

212 002 000

223 001 001 Za rozhlas

223 001 005 Za Kuka nádoby

Kód 

zdroja

133 013 001

Podielová daň

Daň z pozemkov FO

Daň z pozemkov PO

Daň zo stavieb FO

Daň zo stavieb PO

121 001 001

121 001 002

121 002 001

121 002 002

Daň za psa

Číslo položky, 

podpoložky
Názov položky, podpoložky

133 001 000

Odvoz odpadu PO

312 001 004

Spolu:

312 001 002

312 001 020 Transfér zo ŠR/ AsU MŠ NP PRIM

229 002 016

133 013 000

312 001 005 Transfér/Školské pomôcky MŠ

221 002 000 Správne poplatky

212 003 000 Z prenajmu budov/sála KD

223 001 004 Za pohreb od občanov

229 001 000 Z poplatkov za vypúšťanie odpad.vôd

223 003 001 Za stravné ZŠ

Transfér/Stravné ZŠ

312 001 003 Transfér/Stravné  MŠ

312 001 000

312 001 000

Transfer zo ŠR z EU -TSP 85%

Transfer zo ŠR - TSP 15%

20242023

2023 2024

Spolu:



2 022 2 023 2 024

111 3043 3043 3043

111 600 600 600

111 800 800 800

111 1400 1400 1400

111 332 332 332

111 93 93 93

111 500 500 500

111 57 57 57

111 40 40 40

111 400 400 400

41 55000 65000 65000

41 6 500 6 500 6 500

41 5 000 5 000 5 000

41 6 500 6 500 6 500

41 2 700 2 700 2 700

41 5 650 5 650 5 650

41 3 000 3 000 3 000

41 1 090 1 090 1 090

41 1 000 1 000 1 000

41 160 160 160

41 11 000 11 000 11 000

41 1 700 1 700 1 700

41 700 700 700

41 100 100 100

41 2 500 2 500 2 500

41 330 330 330

41 110 110 110

41 800 800 800

41 3 800 3 800 3 800

41 520 520 520

41 1 500 1 500 1 500

41 2 000 2 000 2 000

41 11 000 11 000 11 000

41 500 500 500

41 500 500 500

41 500 500 500

41 800 800 800

41 4 000 4 000 4 000

41 600 600 600

41 1 000 1 000 1 000

41 1 000 1 000 1 000

41 100 100 100

41 200 200 200

41 300 300 300

41 200 200 200

41 1 000 1 000 1 000

41 2 500 2 500 2 500

41 500 500 500

41 1 000 1 000 1 000

41 9 656 19 656 19 656

Bežné výdavky

621 000 001 Ocú/poistné do VšZP

632 001 001 Ocú/ elektrická energia

Kód 

zdroja Rozpočet €

01 110

AP materiál

633 006 017 Dotácia DHZO

633 006 100 Regob - kancel.potreby

633 006 103 ŽP - dotácia

633 006 100 Cestná doprava -kanc. Potreby

637 004 001

625 002 001

625 001 001

625 001 002

Ocú/ nemocenské poistenie

614 000 001 Ocú /Odmeny

623 000 019

AP/nemocenské poistenie

623 000 001

AP koordinátor

AP/ úrazové poistenie

Ocú/invalidné poistenie

AP/poistenie do RF

611 000 001 Obec tarif

Názov položky, podpoložky

Ocú/nadčas,príplatok

632 003 003

632 005 000

AP/invalidné poistenie

625 005 002 AP/poistenie v nezamestnanosti

625 005 100 Ocú/poistenie v nezamestnanosti

625 007 001 Ocú/poistenie do RF

625 007 002

625 004 002

633 004 001 AP/ náradie vlastné zdroje

Číslo položky, 

podpoložky

Výdavky verejnej správy - obce

612 001 010

Rozpočet € Rozpočet €

Ocú/poštovné

Ocú/telefón

Ocú/výpočtová technika

633 006 001 Ocú/všeobecný materiál

634 001 001 Ocú/ pohonné hmoty traktor

611 000 100 AP mzda koordinátor 

633 004 000 AP náradie 

633 006 000

Priskumné územie - vývoz odpadu 

633 006 010 AP/všeobecný materiál

AP/odmeny

Ocú/poistné do ostatných ZP

AP/ poistné do ostatných ZP

Ocú/ starobné poistenie

614 000 003

631 001 001 Ocú/ cestovné náhrady

625 002 002 AP/starobné poistenie

625 003 001

625 003 002

627 000 001 Ocú/ príspevok do DDP

625 004 001

Obec/ úrazové poistenie

611 000 019

637 004 001 AP vývoz kontajnéra

637 015 000 AP - poistné 

633 006 101

635 002 100 Ocú/údržba výpočtovej techniky

635 006 000 Ocú/ údržba budov,priestorov ...

633 002 001

Ocú/potraviny

Ocú/benzín do kosačky

Ocú/kancelárske potreby

633 006 102

633 006 104

633 009 001

Ocú/tlačivá

Ocú/čistiace a hyg.potreby

Ocú/knihy, časopisy,noviny...

Ocú/pracovné odevy

Ocú/Reprezentačné

633 010 001

633 011 001

633 015 001

633 016 001



41 320 320 320

41 1 000 1 000 1 000

41 1 500 1 500 1 500

41 10 000 10 000 10 000

41 1 000 1 000 1 000

41 900 900 900

41 1 000 1 000 1 000

41 2 000 2 000 2 000

41 300 300 300

41 1 000 1 000 1 000

41 3 000 3 000 3 000

41 6 000 6 000 6 000

41 400 400 400

41 1 200 1 200 1 200

41 100 100 100

41 200 200 200

41 15 000 15 000 15 000

41 5 000 5 000 5 000

41 1 200 1 200 1 200

41 300 300 300

41 1 470 1 470 1 470

41 400 400 400

41 1 500 1 500 1 500

41 60 60 60

41 800 800 800

41 800 800 800

41 500 500 500

41 100 100 100

41 600 600 600

211 931 231 931 231 931

2 022 2 023 2 024

Kód 

zdroja
Rozpočet € Rozpočet € Rozpočet €

41 3000 3000 3000

41 2000 2000 2000

41 1 000 1 000 1 000

41 500 500 500

6 500 6 500 6 500

2 022 2 023 2 024

Kód 

zdroja
Rozpočet € Rozpočet € Rozpočet €

41 600 600 600

41 15000 15000 15000

41 4 000 4 000 4 000

19 600 19 600 19 600

637 001 000 Ocú/školenia,semináre

642 006 004

Ocú/OZ odmeny

Ocú/ Správa PC siete

Ocú/ DHZ členský príspevok

637 012 000 Ocú/ splátka poplatok k úver. Účtu

642 077 001

642 007 002 Ocú/ príspevok Evanjelickej cirkev

Ocú/príspevok Rímskok. cirkev

642 001 001 Ocú/ RVC členský príspevok

Ocú/údržba softvéru

642 015 100

Číslo položky, 

podpoložky
Názov položky, podpoložky

635 006 002 Udržba budov,priestorov a objektov

Číslo položky, 

podpoložky

Ocú/nemocenské dávky 

637 004 001 Ocú/ dezinfekcia, deratizácia

637 027 001

AP/ prídel do sociálneho fodnu

Cestná doprava

637 040 000

Spolu:

Spolu:

05.1.0

637 004 001 Uloženie a vývoz TKO 

Nakladanie s odpadmi

odpadové nádoby

Vývoz kontajnera

Spolu:

Názov položky, podpoložky

637 016 001 Ocú/ Prídel do socialného fondu

637 017 000 Ocú/Stravné lístky provízia(odplata)

637 005 001

637 015 100 Ocú/poistenie budovy

Ocú/Audit

633 004 001

637 004 101

642 006 002 Ocú/členský príspevok Mikroregion Kec.

Ocú/Štúdie, posudky

635 009 001

635 006 001 Miestná komun/údržba ciest chodníkov

637 027 001 Miestné komun./údržba DVP

637 004 100

637 011 001

Ocú/ všeobecné služby

Ocú/ spracovanie miezd

Ocú /pohrebné trovy social.odkazaní

Ocú/ochrana objektu Ocú + KD

637 004 102 Ocú/ požiarný technik

637 005 000 Ocú/právne služby

637 005 002

637 014 001 Ocú/ Stravné lísty

Ocú/odmeny na základe DVP

642 001 003

635 005 000 Ocú/IVECO údržba - servis

04.5.1

637 004 100

642 006 003 Ocú/ prís. Spoločná uradovňa Bidovce

637 026 100

633 006 001 Cestná doprava/všeobecný material

637 004 104

Ocú/ZMOS členský príspevok

637 016 002



2 022 2 023 2 024

Kód 

zdroja
Rozpočet € Rozpočet € Rozpočet €

41 1000 1000 1000

41 1000 1000 1000

41 18000 18000 18000

41 2000 2000 2000

22 000 22 000 22 000

2 022 2 023 2 024

Kód Rozpočet € Rozpočet € Rozpočet €
41 5000 5000 5000

5 000 5 000 5 000

2 022 2 023 2 024

Kód Rozpočet € Rozpočet € Rozpočet €
41 800 800 800

800 800 800

Kód 

zdroja
Rozpočet € Rozpočet € Rozpočet €

41 5000 5000 5000

41 1 600 1 600 1 600

41 450 450 450

41 3 100 3 100 3 100

41 3 200 3 200 3 200

41 5 000 5 000 5 000

41 1 000 1 000 1 000

41 500 500 500

41 6 000 6 000 6 000

41 1 000 1 000 1 000

41 1 000 1 000 1 000

27 850 27 850 27 850

2 022 2 023 2 024

Kód 

zdroja
Rozpočet € Rozpočet € Rozpočet €

41 4 000 4 000 4 000

41 500 500 500

41 1 500 1 500 1 500

41 300 300 300

6 300 6 300 6 300

2 022 2 023 2 024

Kód 

zdroja
Rozpočet € Rozpočet € Rozpočet €

41 6 000 6 000 6 000

41 1 000 1 000 1 000

41 200 200 200

41 500 500 500

41 300 300 300

8 000 8 000 8 000

637 026 001 Odmeny knihovníčka

Názov položky, podpoložky

637 004 000 Všeobecné služby pre obec

632 001 001

05.2.0 ČOV
Číslo položky, 

podpoložky

Spolu:

06.3.0 Zásobovanie vodou

Spolu:

08.2.0

637 004 100

Názov položky, podpoložky

Materiál kanalizácia

637 015 001 Poistenie kanalizácie

05.4.0 Ochrana prírody a krajiny

633 006 001

635 004 001 Kanalizácia opravy a údržba

06.2.0 Rozvoj obce
Číslo položky, Názov položky, podpoložky

651 002 000 Splácanie úroku
Spolu:

Dezinfekcia ver.vodovodu

Poplatok za odber podz.vody SVP

637 015 210 Poistenie VV

Spolu:

Číslo položky, 

podpoložky

632 005 000 Vodojem /SMS

Vodojem /elektrina632 001 002

Kultúrny dom
Číslo položky, 

podpoložky

Vianočná výzdoba

Spolu:

632 001 100 Elektrická energia

633 006 001 Udržba miestného rozhlasu 

637 004 100 Prevádzkovanie verejnej kanalizácie

633 006 000 Vodovodný materiál

636 001 000 Za Prenájom VZ

637 004 200 Prevadzkovanie verejného vodovodu

637 004 200 Rozbor vody ver.vodovodu

Spolu:

Názov položky, podpoložky

Číslo položky, Názov položky, podpoložky

Vodný zdroj Kec. Lipovec elektina

Číslo položky, 

podpoložky

635 006 001 Údržba verejného osvet.

633 006 100 Čistiace potreby

633 009 100 Knihy, časopisy, noviny

637 027 000 DVP

637 004 220

637 012 001

Verejné osvetlenie

Názov položky, podpoložky

06.4.0

632 001 100 Elektrina

633 006 100 Všeobecný materiál



2 022 2 023 2 024

Kód 

zdroja
Rozpočet € Rozpočet € Rozpočet €

41 100 100 100

100 100 100

2022 2023 2023

111 3531 3531 3531

1AC1 8266 8266 8266

1AC1 300 300 300

1AC1 940 940 940

1AC1 132 132 132

1AC1 1487 1487 1487

1AC1 84 84 84

1AC1 319 319 319

1AC1 94 94 94

1AC1 504 504 504

1AC1 1300 1300 1300

1AC1 1224 1224 1224

1AC1 200 200 200

41 29000 33000 33000

41 3200 3200 3200

41 1000 1000 1000

41 800 800 800

41 800 800 800

41 300 300 300

41 1500 1500 1500

41 500 500 500

41 500 500 500

41 3000 3000 3000

41 1000 1000 1000

41 600 600 600

41 5500 5500 5500

41 300 300 300

41 1 300 1 300 1 300

41 400 400 400

41 1 800 1 800 1 800

41 300 300 300

41 100 100 100

41 1 000 1 000 1 000

41 50 50 50

41 1 000 1 000 1 000

41 200 200 200

41 200 200 200

41 100 100 100

41 100 100 100

41 5 000 5 000 5 000

41 1 000 1 000 1 000

41 860 860 860

41 400 400 400

41 500 500 500

Spolu:

633 006 001 MŠ /materiál

612 001 011

625 005 019 NP PRIM  -poistenie v nezamestnanosti

625 007 019

642 015 001 NP PRIM - PN

621 000 019 NP PRIM - VšZP  poistenie

NP PRIM - starobné poistenie

625 003 019 NP PRIM - urazové poistenie

625 004 019 NP PRIM - invalidné poistenie

Rozpočet €

Kód 

zdroja

08.3.0 Televízia, rozhlas

09.1.1.1 Materská škola

Rozpočet € Rozpočet €

637 004 003 MŠ /revízia požiarnej techniky

MŠ/ spracovanie miezd637 004 004

637 004 002 MŠ/ režijné náklady a ostatné služby

633 006 002 MŠ /čistiace potreby

637 004 001 MŠ /preprava stravy

MŠ/ benzín kosačka

635 006 001 MŠ /udržba budov

MŠ/ pracovné odevy

633 015 001

633 010 001

625 002 019

637 012 001

NP PRIM - nemocenské poistenie

612 002 001 NP PRIM - začinajúci pedagóg  

Číslo položky, 

podpoložky

MŠ /Elektrina

MŠ/poštové služby

625 003 003 MŠ urazové poistenie

625 001 019

MŠ za triednictvo

637 027 019 NP PRIM - DVP

614 000 001 MŠ - odmeny

627 000 002

625 007 002 MŠ/poisteniedo RF

632 001 001

632 003 001

AsU MŠ NP PRIM - tarif611 000 019

MŠ/cestovné náhrady631 001 001

MŠ/poistenie v nezamestnanosti

625 004 003 MŠ invalidné poistenie

625 005 001

611 000 001

Názov položky, podpoložky

Názov položky, podpoložky
Číslo položky, 

podpoložky

služba poplatky SOZA

612 001 014 MŠ za zmennosť

NP PRIM - poistenie do RF

633 009 001 NP PRIM - učebné pomôcky

MŠ tarif

612 001 001 MŠ osobný príplatok

612 001 002 MŠ príplatok za nadčas

612 001 003 MŠ za riadenie

612 001 01C MŠ kreditový príplatok

612 001 020 MŠ uvadzajúci pedag. 

614 000 002 Odmeny

621 000 001 MŠ poistné VšZP

623 000 002 MŠ poistné Dôvera

625 001 001 MŠ nemocesnké poistenie

625 002 002 MŠ starobné poistenie

633 009 002 MŠ /knihy, časopisy, noviny

MŠ/príspevok do DDP



41 300 300 300

41 3 000 3 000 3 000

41 200 200 200

41 300 300 300

41 300 300 300

84 791 88 791 88 791

2022 2023 2024

111 156 899 156 899 156 899

111 29 500 29 500 29 500

111 1 500 1 500 1 500

111 8 000 8 000 8 000

111 3 500 3 500 3 500

111 6 000 6 000 6 000

111 1 000 1 000 1 000

111 20 000 20 000 20 000

111 14 000 14 000 14 000

111 8 000 8 000 8 000

111 3 000 3 000 3 000

111 30 000 30 000 30 000

111 1 600 1 600 1 600

111 8 000 8 000 8 000

111 3 200 3 200 3 200

111 10 000 10 000 10 000

111 4 500 4 500 4 500

111 50 50 50

111 12 796 12 796 12 796

111 3 000 3 000 3 000

111 100 100 100

111 800 800 800

111 1 000 1 000 1 000

111 5 000 5 000 5 000

111 10 000 10 000 10 000

111 1 200 1 200 1 200

111 2 304 2 304 2 304

111 5 000 5 000 5 000

111 1 000 1 000 1 000

111 1 000 1 000 1 000

111 500 500 500

111 1 500 1 500 1 500

111 500 500 500

111 5 000 5 000 5 000

111 4 000 4 000 4 000

111 1 000 1 000 1 000

111 1 000 1 000 1 000

111 1 000 1 000 1 000

111 8 800 8 800 8 800

111 1 000 1 000 1 000

111 500 500 500

632 003 003 Poštovné

Kreditový príplatok

Príplatok - SZNP

Invalidné poistenie

Rozpočet €

Kód 

zdroja

633 009 002 Príspevok na učebné pomôcky

633 011 001 Balená pitná voda 

625 003 001

Peletky

631 001 102

633 009 001 Príspevok na učebnice

ZŠ - za riadenie

Za tirednictvo

637 014 001 MŠ/stravné listky

637 015 001 MŠ/poistenie majetku

637 016 001 MŠ odvod do SF

633 001 000

Tlačivá

ZŠ - osobný príplatok

MŠ/ nemocenské dávky

Spolu:

Za nadčas

Reprezentačné

611 000 003

Interierové vybavenie

633 006 004

ZŠ - tarifný plat

Nemocesnké poistenie

633 016 000

635 006 001

Prepravné 

625 004 003

637 004 003

Elektrická energia

Dezinfekcia, deratizácia

625 005 003 Poistenie v nezamestnanosti

625 007 003 Poistenie do rezervného fondu

621 000 000 Zdravotné poistenie VšZP

625 002 001 Starobné poistenie

627 000 003 DDP

Urazové poistenie

634 004 000

Údrba budov a priestorov

Údržba výpočtovej techniky

633 010 000

Kulturné podujatia

637 004 001

637 004 100 Revízie

Všeobecné služby

Školenia

632 005 000

Cestovné

632 001 001

632 001 002

637 001 000

Rozpočet € Rozpočet €

642 015 001

09.1.2.1

625 001 003

612 001 003

637 004 005 MŠ /revízia elektrických spotrebičov

612 001 002

Telefón

633 015 001 Paliva- pohonné hmoty

623 000 027 Zdravotné poistenie ostatné ZP

633 006 002 Čistiace a hygienické potreby

633 006 003 Všeobecný materiál

Pracovné odevy

637 012 001 Poplatky a odvody

637 002 001

Názov položky, podpoložky

614 000 003 Odmeny

612 001 010

612 001 011

61200101C

612 001 099

Číslo položky, 

podpoložky

635 002 001

Základná škola



111 9 500 9 500 9 500

111 650 650 650

111 700 700 700

111 3 000 3 000 3 000

111 500 500 500

111 1 000 1 000 1 000

111 5 000 5 000 5 000

111 2 000 2 000 2 000

111 2 000 2 000 2 000

111 2 000 2 000 2 000

403 099 403 099 403 099

2022 2023 2024

1AC1 25000 25000 25000

1AC1 8400 8400 8400

1AC1 395 395 395

1AC1 2500 2500 2500

1AC1 500 500 500

1AC1 3500 3500 3500

1AC1 200 200 200

1AC1 900 900 900

1AC1 500 500 500

1AC1 1700 1700 1700

1AC1 1020 1020 1020

1AC2 5000 5000 5000

1AC2 1500 1500 1500

1AC2 70 70 70

1AC2 400 400 400

1AC2 100 100 100

1AC2 800 800 800

1AC2 70 70 70

1AC2 500 500 500

1AC2 150 150 150

1AC2 600 600 600

1AC2 180 180 180

53 985 53 985 53 985

2022 2023 2024

111 1 500 1 500 1 500

111 150 150 150

111 14 500 14 500 14 500

111 3 219 3 219 3 219

111 3 000 3 000 3 000

111 12 000 12 000 12 000

34 369 34 369 34 369

884 325 908 325 908 325

Osobitný príjemca

637 006 001

623 000 000

625 001 000

625 002 000

625 003 000

625 004 000

625 005 000

625 007 000

TSP - poistné do ostatných ZP

TSP - nemocenské poistenie

TSP - starobné poistenie

TSP - úrazové poistenie

TSP - invalidné poistenie

TSP - poistenie v nezamestnanosti

TSP - poistenie do RF

Pridávky na deti

633 011 002

Spolu:

625 001 000 TSP - nemocenské poistenie

633 011 001 ZŠ Stravné 

625 003 000 TSP - úrazové poistenie

625 004 000 TSP - invalidné poistenie

625 005 000 TSP - poistenie v nezamestnanosti

633 006 000 TSP - kancelárske potreby

625 007 000 TSP - poistenie do RF

633 006 000

Kód 

zdroja

637 016 002

Číslo položky, 

podpoložky
Názov položky, podpoložky

Spolu:

09.5.0  TSP

DVP - krúžková činnosť

10.7.0 Hmotná núdza
Číslo položky, 

podpoložky
Názov položky, podpoložky

Spolu:

Kód 

zdroja

611 000 000 TSP - tarif 85%

Náhrada príjmu 

TSP - kancelárske potreby

611 000 000

Rozpočet €

633 009 001 ZŠ učebné a kompenzáčne pomôcky

Odvod na SF

Rozpočet €

642 015 001

637 040 001 Správa PC siete

637 027 100 Dohoda o vykonaní práce-mimo.pp

637 027 200

623 000 000 TSP - poistné do ostatných ZP

612 001 001 TSP - osobný príplatok 15%

621 000 000 TSP - poistné VšZP

625 002 000 TSP - starobné poistenie

TSP - tarif 15%

637 027 002 Odmeny-DVP

637 017 000 Provízia za SL

637 014 001 Stravné lístky

612 001 000 TSP - osobný príplatok 85%

621 000 000 TSP - poistné VšZP

Rozpočet € Rozpočet €

Rozpočet € Rozpočet €

633 009 002 MŠ učebné a kompezáčne pomôcky

MŠ stravné

633 011 200

637 015 001 Poistenie za škody

637 015 100 Poistenie budovy



2 022 2 023 2 024

46 5710 0 0

46 5 000 0 0

46 40 000 0 0

50 710 0 0

41 24 000 0 0

24 000 0 0

2022 2023 2024

908 325 908 325 908 325

884 325 908 325 908 325

24 000 0 0

2022 2023 2024

0 0 0

50 710 0 0

-50710 0 0

2022 2023 2024

50 710 0 0

-24000 0 0

26710 0 0

2022 2023 2024

959 035 908 325 908 325

959 035 908 325 908 325

0 0 0

starosta obce 

711 001 020 Nakup pozemkov

717 001 000 Výstavba upravne Arzén

Číslo položky, 

podpoložky
Názov položky, podpoložky

Kód 

zdroja Rozpočet € Rozpočet € Rozpočet €

717 002 021 Rekonštrukcia Zvonice

VýdavkyBežný rozpočet

Rozdiel

Príjmy

01 110 Výdavky verejnej správy - obce

Spolu:

Hlavatý František

Vypracovala:

Ing. Hlavatá Mária

Vyhotovený dňa 19.11.2021

Kapitálový rozpočet

Príjmy

Výdavky

Rozdiel

Finančné operácie

Príjmy

Výdavky

Rozdiel

Rozpočet obce

Príjmy

Výdavky

Rozdiel

2023 2024

821 005 000 Splácanie úveru v banke

Kapitálové výdavky

Spolu:

Finančné operácie
Číslo položky, 

podpoložky
Názov položky, podpoložky

Kód 

zdroja 2022










